
UCHWAŁA NR XX/217/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 
podstawowej dla której organem prowadzącym jest Gmina Przodkowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2016 poz.446 z późn. zm.), oraz art.133 ust.2 i 3 w związku z art.29 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz. 59), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Przodkowo, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Przodkowo, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się 
odpowiednią liczbę punktów:

L.p. Kryterium Wartość kryterium
w punktach

1. Do szkoły uczęszcza rodzeństwo kandydata 10

2. Kandydat, który korzystał z wychowania przedszkolnego w danej 
szkole

10

3. Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły 5

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający 
rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki

5

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 30

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 tj.:

- oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły (załącznik nr 1),

- oświadczenie rodzica/ów o korzystaniu z wychowania przedszkolnego przez kandydata w danej szkole 
(załącznik nr 2),

- oświadczenie rodzica/ów o miejscu pracy w obwodzie szkoły (załącznik nr 3),

- oświadczenie rodzica/ów o zamieszkaniu krewnych kandydata w obwodzie szkoły (załącznik nr 4).

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/106/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Przodkowo.

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/217/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

……………………………………………

Imię i Nazwisko  – rodzica

……………………………………………

Adres do korespondencji

……………………………………………

Oświadczenie rodzica/ów 

o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły 

Oświadczam/my, że rodzeństwo mojego dziecka …………………………………………………………….
(imię i nazwisko)

uczęszcza do szkoły 
…………………………………………………………………………………………………………

(nazwa i adres placówki)

Imiona, nazwisko i data urodzenia  rodzeństwa:

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….

Oświadczam/my, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem/jesteśmy świadomy/i 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

……………………………………………..
…………………………………………….

(data) (czytelny podpis)

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/217/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Imię i Nazwisko  – rodzica

……………………………………………

Adres do korespondencji

……………………………………………

Oświadczenie rodzica/ów 

o korzystaniu kandydata z wychowania przedszkolnego w szkole

Oświadczam/my, że moje/nasze dziecko 
…………………………………………………………………………

(imię i nazwisko)

korzystało z wychowania przedszkolnego w szkole:

……………………………………………………………………………………………………………………
…………………..

(nazwa i adres placówki)

Oświadczam/my, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem/jesteśmy świadomy/i 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

……………………………………………..
…………………………………………….

(data) (czytelny podpis)

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/217/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

……………………………………………

Imię i Nazwisko  – rodzica

……………………………………………

Adres do korespondencji

……………………………………………

Oświadczenie rodzica/ów 

o miejscu pracy w obwodzie szkoły

Oświadczam/my, że moje/nasze miejsce pracy znajduje się w obwodzie szkoły

……………………………………………………………………………………………………………………
…………………..

(nazwa i adres placówki)

do której składam/my wniosek o przyjęcie dziecka …………………………………………………………
(imię i nazwisko)

Oświadczam/my, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem/jesteśmy świadomy/i 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

……………………………………………..
…………………………………………….

(data) (czytelny podpis)

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/217/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2017 r.

……………………………………………

Imię i Nazwisko  – rodzica

……………………………………………

Adres do korespondencji

……………………………………………

Oświadczenie rodzica/ów 

o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły krewnych kandydata wspierających rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki

Oświadczam/my, że w obwodzie szkoły 
…………………………………………………………………………

(nazwa i adres placówki)

zamieszkują krewni mojego/naszego dziecka …………………………………………………………………

(imię i nazwisko)

Imię, nazwisko, adres, stopień pokrewieństwa:

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………

którzy wspierają mnie/nas w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem.

Oświadczam/my, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym i jestem/jesteśmy świadomy/i 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

……………………………………………..
…………………………………………….

(data) (czytelny podpis)

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nowa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz.59) uchyla
przepis ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest elementem dostosowania prawa do obecnie obowiązujących
przepisów.

Id: CF0452B7-9DCB-473B-9EC8-92F9298605A8. Podpisany Strona 1




